Stadtmeisterschaften Gera Herren Einzel 2014/2015

03.01.2015 - 04.01.2015  Chemnitz / Jena - Vita-Center / Jembo-Park

Platz:
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Name:

Prousa, Mike
Kaiser, Stefan
Kupfernagel, Thomas
Kluge, Manuel
Schneider, Thomas
Walther, Detlef
Fréhlich, Enrico
Schneider, Martin
Rost, Steffen
Zander, Dirk
Sandner, Heinz
Hoke, Robby
Seeger, Michael

Club / Verein:

1

. Geraer Bowlingverein
1.

. Geraer Bowlingverein

Geraer Bowlingverein

. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein
. Geraer Bowlingverein

. Geraer Bowlingverein

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
189,83
185,17
183,67
174,83
168,00
164,50
164,42
159,83
178,00
168,33
161,67
156,17
151,33

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
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Gesamt:
2.278
2.222
2.204
2.098
2.016
1.974
1.973
1.918
1.068
1.010

970
937
908



Stadtmeisterschaften Gera Herren Einzel 2014/2015

Finale

Platz Name

1 Prousa, Mike

2 Kaiser, Stefan

3 Kupfernagel, Thomas

4 Kluge, Manuel

5 Schneider, Thomas

6 Walther, Detlef

7 Frohlich, Enrico

8 Schneider, Martin

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1.

1.141

1.105

1.074

972

939

913

890

900

Geraer BV -

Spiele: 6

. Geraer BV -

Spiele: 6

. Geraer BV -

Spiele: 6

. Geraer BV -

Spiele: 6

. Geraer BV -

Spiele: 6

. Geraer BV -

Spiele: 6

. Geraer BV -

Spiele: 6

. Geraer BV -

Spiele: 6

LV

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwétzen
Schnitt: 190,17 HI: 236

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwotzen
Schnitt: 184,17 HI: 214

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwotzen
Schnitt: 179,00 HI: 214

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwétzen
Schnitt: 162,00 HI: 211

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwé6tzen
Schnitt: 156,50 HI: 179

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwétzen
Schnitt: 152,17 HI: 180

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwotzen
Schnitt: 148,33 HI: 158

THU
Spiele:

TSV 1880 Gera-Zwotzen
Schnitt: 150,00 HI: 182

Ubertrag

1.137
165 173

1.117
179 180

1.130
153 153

1.126
155 145

1.077
152 136

1.061
155 146

1.083
158 133

1.018
125 182

Pins Spiele Schnitt

2.278
223 236

2.222
167 155

2.204
194 214

2.098
153 211

2.016
150 157

1.974
140 142

1.973
144 151

1.918
115 166

12
190

12
214

12
214

12
180

12
165

12
180

12
148

12
144

04.01.2015
Jena - Jembo Park

Gesamt
189,83 2.278
154
185,17 2.222
210
183,67 2.204
146
174,83 2.098
128
168,00 2.016
179
164,50 1.974
150
164,42 1.973
156
159,83 1.918
168



Stadtmeisterschaften Gera Herren Einzel 2014/2015 Chemni 03.01.2015
emnitz - Vita-Center

Vorrunde

Platz Name Verein LV Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Prousa, Mike 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.137 6 189,50 1.137
Pins: 1.137 Spiele: 6  Schnitt: 189,50 HI: 211 Spiele: 178 191 174 192 191 211

2 Kupfernagel, Thomas 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.130 6 188,33 1.130
Pins: 1.130 Spiele: 6  Schnitt: 188,33 HI: 243  Spiele: 243 215 181 181 160 150

3 Kluge, Manuel 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.126 6 187,67 1.126
Pins: 1.126 Spiele: 6  Schnitt: 187,67 HI: 233  Spiele: 191 233 167 189 159 187

4 Kaiser, Stefan 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.117 6 186,17 1.117
Pins: 1.117 Spiele: 6  Schnitt: 186,17 HI: 210  Spiele: 201 184 210 178 166 178

5 Frohlich, Enrico 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.083 6 180,50 1.083
Pins: 1.083 Spiele: 6  Schnitt: 180,50 HI: 204  Spiele: 186 174 204 192 168 159

6 Schneider, Thomas 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.077 6 179,50 1.077
Pins: 1.077 Spiele: 6  Schnitt: 179,50 HI: 233  Spiele: 176 157 162 171 178 233

7 Rost, Steffen 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.068 6 178,00 1.068
Pins: 1.068 Spiele: 6  Schnitt: 178,00 HI: 214  Spiele: 167 214 183 189 143 172

8 Walther, Detlef 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.061 6 176,83 1.061
Pins: 1.061 Spiele: 6  Schnitt: 176,83 Hl: 196  Spiele: 183 180 191 196 137 174

9 Schneider, Martin 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.018 6 169,67 1.018
Pins: 1.018 Spiele: 6  Schnitt: 169,67 HI: 198  Spiele: 158 176 148 198 166 172

10 Zander, Dirk 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 1.010 6 168,33 1.010
Pins: 1.010 Spiele: 6  Schnitt: 168,33 HI: 209 Spiele: 119 144 188 177 173 209

11 Sandner, Heinz 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 970 6 161,67 970
Pins: 970 Spiele: 6  Schnitt: 161,67 HI: 198  Spiele: 148 149 135 167 173 198

12 Hoke, Robby 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 937 6 156,17 937
Pins: 937 Spiele: 6  Schnitt: 156,17 Hl: 196  Spiele: 196 152 156 169 129 135

13 Seeger, Michael 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 908 6 151,33 908

Pins: 908 Spiele: 6  Schnitt: 151,33 HI: 183  Spiele: 139 147 178 126 183 135



